

# *Prezidentdən xəbərdarlıq:*

## **Hər hansı təhdid yaransa, dərhal məhv ediləcək**

**Azərbaycanın tarixi qələbəsi ilə başa çatan Vətən müharibəsindən sonra Cənubi Qafqazda yeni bir reallıq yaranıb.**

Bu reallığın düzgün qiymətləndirilməsi, bölgədə dayanıqlı sülhün, yüksək rifahın, davamlı inkişafın təmin edilməsi üçün indi bütün region dövlətlərinin, eləcə də beynəlxalq qurumların görməli olduqları çox işlər var. Azərbaycan postmüharibə dövründə bu istiqamətlərdə üzərinə düşən bütün vəzifələri yerinə yetirir. İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə bərpa-quruculuq işlərinə başlanıb. Erməni vandallarının 30 il ərzində geniş miqyasda həyata keçirdikləri dağıntılardan sonra bu torpaqlarda müasir infrastruktur qurulur. Məcburi köçkünlərimizin mərhələ-mərhələ öz ata-baba yurdlarına qayıdışı,

şəhər və kəndlərimizin normal həyatına dönüşü üçün ardıcıl işlər görülür. Azərbaycan yeni reallıqlar dövründə yaranmış nəqliyyat-kommunikasiya imkanlarından bölgədə marağı olan bütün subyektlərin yararlanma bilməsi üçün lazımi addımları atır. Müvafiq layihələr həyata keçirilir. Qarabağdan, Zəngəzurdan keçəcək yollarla dünyanın müxtəlif ölkələri arasında yeni kommunikasiya imkanlarının yaradılması üçün xətlər bərpa olunur. Azərbaycan regionun yeni mənzərəsini, hər bir tərəfin bu mənzərədəki rollarını müəyyən edir. Cənubi Qafqazın inkişafına bölgədəki 6 qonşu ölkənin əməkdaşlığı formatında birgə nail olmaqdan ötrü aktual vəzifələr müəyyənləşdirir.

Bu baxımdan, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sentyabrın 27-də Türkiyənin "Anadolu"

Agentliyinə verdiyi müsahibə böyük maraq doğurdu.

Artıq münaqişə həllini tapıb

Müsahibənin ilk suallarında dövlət rəhbərimiz bir il əvvəl, Vətən müharibəsinin başladığı günlərə tarixi ekskurs etdi. Ermənistanın işğalçı siyasəti, müharibə ərəfəsində Azərbaycana qarşı törətdiyi ardıcıl təxribatlar səbəbindən hərbi əməliyyatların başlanmasını şərtləndirən amilləri əsaslandırdı. Həmçinin təxminən 27 illik fəaliyyəti dövründə münaqişənin həlli istiqamətində ciddi bir nəticə əldə edə bilməyən, işğalçı Ermənistanla bununla bağlı təzyiq göstərmək istəməyən, beləliklə, münaqişənin hərbi yolla həllini labüdləşdirən ATƏT-in Minsk qrupunun məsuliyyətini aktuallaşdırdı.

